
 
  REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY    

  KLADRUBY 30 
               257 62 KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – Rekonstrukce kuchyně – část 1  ze dne 27.4.2018 

 
1. Objednatel: 

Rehabilitační ústav Kladruby 
se sídlem:  Kladruby 30,Kladruby- 30, 257 62 
IČO:   00068705 
DIČ:   CZ00068705 
jejímž jménem jedná: Ing. Josef Hendrych, MBA  
Bankovní spojení: ČNB, 10033121/0710  
(dále jen “objednatel”)  
 
a 
 

2.  Zhotovitel: 
PULSKLIMA, spol. s r.o.   
se sídlem:  Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII-Staré Pavlovice 
zastoupený  Jiřím Křenkem, funkce - jednatel 
IČO:   63144409 
DIČ:   CZ63144409 
(dále jen „zhotovitel“)            
(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – 
Rekonstrukce kuchyně – část 1  ze dne 27.4.2018 (dále jen „dodatek“) v následujícím znění: 
 
 
 

I. 
Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

 
 

3. 
Doba plnění a místo plnění 

 
Termín dokončení : nejpozději do 30.9.2018 
 
 

4. 
Cena díla 

 
Cena za zhotovené dílo se mění a činí : Cena bez DPH 7.175.848,49 Kč. 
(sedmmilionůstosedmdesátpěttisícosmsetčtyřicetosm korunčeských 49/100) 

 
 
5. 

Platební podmínky 
 

Doplnění o čl. 5.6 ve znění : 
5.6. Objednatel si vyhrazuje právo započtení smluvní pokuty či náhrady případné škody dle čl. 9.1 této 
smlouvy proti faktuře zhotovitele, která byla vystavena po vzniku nároku na uplatnění smluvní pokuty, 
případně  proti poslední faktuře vystavené zhotovitelem.  
 
 
 



     
 
 

6. 
Záruční doba a odpovědnost za vady 

 
Záruční doba a bezplatný servis dle čl. 6.4 se prodlužuje na 84 měsíců. 

 
 
 
 

9. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

 
V případě nedodržení nového termínu dokončení dle čl. I odst. 3 tohoto dodatku, tj. 30.9.2018,  se 
smluvní pokuta stanovuje na 0,5% z ceny bez DPH za každý kalendářní den prodlení od původního 
termínu dokončení 24.8.2018. 
 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 
 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení  

 
2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  

 
2.2. Ustanovení výše specifikované smlouvy, které nepodléhají změnám uvedené v čl. I tohoto    

dodatku, zůstávají nedotčena. 
 

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po    
jednom stejnopise. 
 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 
 
 
 
 

V Kladrubech dne………………..    V Kladrubech dne ………………… 

 
 

 
 
 
……………………………………………                            ……..……………………………. 
Objednatel      Zhotovitel 
Ing. Josef Hendrych, MBA,     Jiří Křenek, jednatel 
ředitel RÚ Kladruby            PULSKLIMA, spol. s.r.o.                      
        

 


